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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Duck 1 De Duck 6:02.21 ___________
Ruben de Graaf 09, jens Palm 11, Tygo Kleij 10, Twan Hilgers 12

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Schotejil 2 z.c De Schotejil 2:36.53 ___________
Stella Offerhaus 09, Mèlanie Sonder 09, Nienke v. Weenen 10, Evi de Vogel 11

3 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 2:22.38 ___________
Famke Franzen 10, Evy v. Nimwegen 11, Evy de Bonte 10, Abya Buscop 11

4 Zob'66 1 Zob'66 2:26.02 ___________
Nora Jongkoen 11, Lisa Maat 11, Luna Schipper 09, Esmée van Sliedregt 09

5 De Duck 1 De Duck 2:36.64 ___________
Annika Binneveld 10, Kyara Kramer 12, Elise Batist 12, Lara Kars 09

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Nino van Krimpen Zob'66 NT 200004611 ___________
3 Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil 1:21.66 200504015 ___________
4 Ryan van der Sluijs De Duck 1:46.24 200105571 ___________

Serie 2 van 3

1 Mick van den Houten De Duck 1:14.13 200302211 ___________
2 Christian Kalle z.c De Schotejil 1:11.41 200400687 ___________
3 Xander Vis z.c De Schotejil 1:08.03 200300173 ___________
4 Ian van Mullem Zob'66 1:08.60 199602545 ___________
5 Paco de Voogt De Duck 1:13.86 199400859 ___________

Serie 3 van 3

1 Jacob Mackloet z.c De Schotejil 1:05.94 200001171 ___________
2 Daan Siebenheller Zob'66 1:03.83 199804955 ___________
3 Aron Paasse z.c De Schotejil 1:00.59 200000099 ___________
4 Mike Hoek De Duck 1:03.70 199702229 ___________
5 Mart de Koning Zob'66 1:03.85 200203253 ___________
6 Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 1:06.98 200400183 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Kyra van den Houten De Duck 1:23.71 200601190 ___________
3 Lotte van der Maas Zob'66 1:20.38 200402376 ___________
4 Judith Kleinjan De Duck 1:22.27 199802710 ___________
5 Emma de Jonge z.c De Schotejil NT 200605336 ___________

Serie 2 van 2

1 Kimberley van Buren De Duck 1:17.73 199304136 ___________
2 Noa de Bock De Duck 1:16.39 200300318 ___________
3 Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:08.21 200500552 ___________
4 Aisha Nobels z.c De Schotejil 1:11.63 200501710 ___________
5 Wendy de Bruin Zob'66 1:16.77 199206320 ___________
6 Geraldine Trainor De Duck 1:20.24 197500544 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Brian Leusink Zob'66 1:56.92 201101607 ___________
2 Bram Sanders Zob'66 1:32.88 201200869 ___________
3 Syb Boerema z.c De Schotejil 1:11.34 201000359 ___________
4 Tygo Kleij De Duck 1:22.59 201002793 ___________
5 jens Palm De Duck 1:48.41 201103013 ___________

Programmanr. 10 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Marsha van Arendonk Zob'66 1:52.81 201301200 ___________
3 Leanne Witte De Duck 1:48.40 201102530 ___________
4 Saar de Goeij Zob'66 1:50.54 201202274 ___________

Serie 2 van 4

2 Femke van de Hoek Zob'66 1:46.82 201301202 ___________
3 Floor Jonkman De Duck 1:35.98 201201176 ___________
4 Lise Bochoven Zob'66 1:38.20 201301180 ___________
5 Roos Jonkman De Duck 1:47.77 201202798 ___________

Serie 3 van 4

1 Emma Bos Zob'66 1:33.56 201200976 ___________
2 Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:27.99 201102078 ___________
3 Carmen Thijs De Duck 1:24.91 201202980 ___________
4 Elyn de Vos Zob'66 1:26.30 201202318 ___________
5 Elise Batist De Duck 1:28.60 201201174 ___________
6 Fenna Bogerman z.c De Schotejil 1:34.97 201301596 ___________

Serie 4 van 4

1 Lisa Maat Zob'66 1:20.63 201100974 ___________
2 Nora Jongkoen Zob'66 1:18.94 201100984 ___________
3 Abya Buscop z.c De Schotejil 1:09.90 201100056 ___________
4 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:14.46 201100168 ___________
5 Evi de Vogel z.c De Schotejil 1:20.25 201101380 ___________
6 Kyara Kramer De Duck 1:23.50 201200650 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Rick Boender Zob'66 5:54.95 200700235 ___________
3 Laurens Kalle z.c De Schotejil 4:18.57 200600161 ___________
4 Rien Mackloet z.c De Schotejil 5:00.01 200600533 ___________
5 Stijn Gulden Zob'66 6:07.29 200700701 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Eveline Leusink Zob'66 7:24.65 200902804 ___________
3 Lizzy Batist De Duck 6:01.10 200804630 ___________
4 Fenne Zevenhoven De Duck 6:44.22 200802530 ___________

Serie 2 van 2

2 Esmée van Sliedregt Zob'66 5:27.86 200902608 ___________
3 Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 4:42.81 200800106 ___________
4 Dominique Overduin z.c De Schotejil 5:08.87 200700172 ___________
5 Myrthe Kramer De Duck 5:48.71 200802056 ___________

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joshua Tanga Zob'66 3:30.34 200802211 ___________
2 Milan Roos Zob'66 2:49.34 200802971 ___________
3 Lucas Bongers Zob'66 2:38.46 200800903 ___________
4 Ruben de Graaf De Duck 2:48.59 200901477 ___________
5 Sem Jongejan z.c De Schotejil 3:05.49 200901269 ___________
6 Christiaan van Schie Zob'66 3:47.88 200802973 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Robine de Boer Zob'66 NT 201004014 ___________
2 Mèlanie Sonder z.c De Schotejil 3:25.61 200900478 ___________
3 Annika Binneveld De Duck 3:14.03 201001268 ___________
4 Lara Kars De Duck 3:19.43 200903130 ___________
5 Nienke Groenenboom Zob'66 3:26.81 200903680 ___________

Serie 2 van 2

1 Stella Offerhaus z.c De Schotejil 3:07.45 200903926 ___________
2 Evy de Bonte z.c De Schotejil 2:53.25 201000220 ___________
3 Famke Franzen z.c De Schotejil 2:45.62 201000058 ___________
4 Luna Schipper Zob'66 2:46.65 200900364 ___________
5 Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 2:59.47 201000282 ___________
6 Pascale Sanders Zob'66 3:12.26 200901940 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Ryan van der Sluijs De Duck NT 200105571 ___________
3 Mick van den Houten De Duck 1:22.20 200302211 ___________
4 Paco de Voogt De Duck 1:22.46 199400859 ___________

Serie 2 van 2

1 Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil 1:21.60 200504015 ___________
2 Mart de Koning Zob'66 1:09.88 200203253 ___________
3 Xander Vis z.c De Schotejil 1:05.35 200300173 ___________
4 Aron Paasse z.c De Schotejil 1:09.09 200000099 ___________
5 Ian van Mullem Zob'66 1:17.85 199602545 ___________
6 Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:22.08 199601141 ___________

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Judith Kleinjan De Duck 1:40.10 199802710 ___________
3 Geraldine Trainor De Duck 1:33.92 197500544 ___________
4 Kyra van den Houten De Duck 1:37.09 200601190 ___________
5 Emma de Jonge z.c De Schotejil NT 200605336 ___________

Serie 2 van 2

1 Lotte van der Maas Zob'66 1:26.83 200402376 ___________
2 Emi Schipper Zob'66 1:20.23 200502126 ___________
3 Lotte Middelbos z.c De Schotejil 1:15.80 199900680 ___________
4 Lyke Buscop z.c De Schotejil 1:17.41 200500552 ___________
5 Noa de Bock De Duck 1:24.35 200300318 ___________
6 Rachel Trainor De Duck 1:29.33 197700670 ___________

Programmanr. 19 100m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Twan Hilgers De Duck NT 201202687 ___________
3 Jens Kom De Duck NT 201302081 ___________
4 Fiene Buth z.c De Schotejil NT 201302142 ___________

Serie 2 van 2

1 Jules Boerema z.c De Schotejil 1:58.72 201300249 ___________
2 Gijs Salome De Duck 1:54.83 201400373 ___________
3 Evy Kramer De Duck 1:48.81 201300598 ___________
4 Nola van der Wel z.c De Schotejil 1:50.66 201301006 ___________
5 Tessa Trouwborst De Duck 1:57.22 201300864 ___________
6 Veerle Binneveld De Duck 2:11.64 201300516 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 - 17 jaar
27-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 4:02.48 ___________
Rien Mackloet 06, Dominique Overduin 07, Meyke v. Nimwegen 08, Laurens Kalle 06

4 Zob'66 1 Zob'66 4:31.34 ___________
Esmée van Sliedregt 09, Milan Roos 08, Luna Schipper 09, Lucas Bongers 08

Programmanr. 21 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jaimy Voogt Zob'66 2:27.19 200005881 ___________
2 Christian Kalle z.c De Schotejil 2:04.65 200400687 ___________
3 Jacob Mackloet z.c De Schotejil 2:01.37 200001171 ___________
4 Niels van der Mast Zob'66 2:04.32 200401917 ___________
5 Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 2:07.72 200400183 ___________

Programmanr. 22 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wendy de Bruin Zob'66 2:25.50 199206320 ___________
3 Aisha Nobels z.c De Schotejil 2:14.23 200501710 ___________
4 Emi Schipper Zob'66 2:21.79 200502126 ___________

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Brian Leusink Zob'66 2:04.09 201101607 ___________
2 jens Palm De Duck 1:57.82 201103013 ___________
3 Syb Boerema z.c De Schotejil 1:32.63 201000359 ___________
4 Bram Sanders Zob'66 1:51.29 201200869 ___________
5 Tygo Kleij De Duck 2:00.22 201002793 ___________

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 24, Meisjes, 100m schoolslag

Serie 1 van 3

1 Marsha van Arendonk Zob'66 2:15.46 201301200 ___________
2 Emma Bos Zob'66 2:10.85 201200976 ___________
3 Lise Bochoven Zob'66 2:04.04 201301180 ___________
4 Saar de Goeij Zob'66 2:05.69 201202274 ___________
5 Femke van de Hoek Zob'66 2:12.93 201301202 ___________
6 Roos Jonkman De Duck NT 201202798 ___________

Serie 2 van 3

1 Carmen Thijs De Duck 1:56.21 201202980 ___________
2 Elyn de Vos Zob'66 1:51.78 201202318 ___________
3 Elise Batist De Duck 1:50.85 201201174 ___________
4 Evi de Vogel z.c De Schotejil 1:51.71 201101380 ___________
5 Laura-Lynn van Schie Zob'66 1:52.15 201102078 ___________
6 Leanne Witte De Duck 1:59.76 201102530 ___________

Serie 3 van 3

1 Floor Jonkman De Duck 1:43.21 201201176 ___________
2 Lisa Maat Zob'66 1:34.93 201100974 ___________
3 Evy v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:34.25 201100168 ___________
4 Abya Buscop z.c De Schotejil 1:34.64 201100056 ___________
5 Kyara Kramer De Duck 1:41.91 201200650 ___________
6 Nora Jongkoen Zob'66 1:44.72 201100984 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Rien Mackloet z.c De Schotejil 1:25.74 200600533 ___________
3 Laurens Kalle z.c De Schotejil 1:12.69 200600161 ___________
4 Stijn Gulden Zob'66 1:14.89 200700701 ___________
5 Rick Boender Zob'66 1:26.64 200700235 ___________

Programmanr. 26 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Eveline Leusink Zob'66 1:55.96 200902804 ___________
3 Fenne Zevenhoven De Duck 1:51.98 200802530 ___________
4 Sterre van Burg De Duck 1:54.31 200704782 ___________

Serie 2 van 2

1 Lizzy Batist De Duck 1:39.59 200804630 ___________
2 Esmée van Sliedregt Zob'66 1:31.45 200902608 ___________
3 Meyke v. Nimwegen z.c De Schotejil 1:17.43 200800106 ___________
4 Dominique Overduin z.c De Schotejil 1:22.48 200700172 ___________
5 Myrthe Kramer De Duck 1:33.33 200802056 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 27 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Joshua Tanga Zob'66 1:39.34 200802211 ___________
2 Ruben de Graaf De Duck 1:29.76 200901477 ___________
3 Lucas Bongers Zob'66 1:20.07 200800903 ___________
4 Milan Roos Zob'66 1:25.29 200802971 ___________
5 Sem Jongejan z.c De Schotejil 1:39.32 200901269 ___________
6 Christiaan van Schie Zob'66 1:39.37 200802973 ___________

Programmanr. 28 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Robine de Boer Zob'66 NT 201004014 ___________
2 Mèlanie Sonder z.c De Schotejil 1:44.75 200900478 ___________
3 Stella Offerhaus z.c De Schotejil 1:40.06 200903926 ___________
4 Nienke v. Weenen z.c De Schotejil 1:40.12 201000282 ___________
5 Pascale Sanders Zob'66 1:44.75 200901940 ___________

Serie 2 van 2

1 Lara Kars De Duck 1:36.03 200903130 ___________
2 Luna Schipper Zob'66 1:30.06 200900364 ___________
3 Famke Franzen z.c De Schotejil 1:21.61 201000058 ___________
4 Evy de Bonte z.c De Schotejil 1:29.46 201000220 ___________
5 Annika Binneveld De Duck 1:33.52 201001268 ___________
6 Nienke Groenenboom Zob'66 1:39.75 200903680 ___________

Programmanr. 29 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sven Dubbeld z.c De Schotejil 36.50 199601141 ___________
3 Dennis v.d. Bok z.c De Schotejil 31.69 200504015 ___________
4 Jaimy Voogt Zob'66 32.48 200005881 ___________
5 Ryan van der Sluijs De Duck 38.98 200105571 ___________

Serie 2 van 3

1 Daniel 't Mannetje z.c De Schotejil 29.06 200400183 ___________
2 Mick van den Houten De Duck 28.74 200302211 ___________
3 Mart de Koning Zob'66 27.74 200203253 ___________
4 Niels van der Mast Zob'66 27.74 200401917 ___________
5 Christian Kalle z.c De Schotejil 28.92 200400687 ___________
6 Paco de Voogt De Duck 29.07 199400859 ___________

Serie 3 van 3

1 Nino van Krimpen Zob'66 27.55 200004611 ___________
2 Aron Paasse z.c De Schotejil 27.37 200000099 ___________
3 Mike Hoek De Duck 25.08 199702229 ___________
4 Xander Vis z.c De Schotejil 26.56 200300173 ___________
5 Daan Siebenheller Zob'66 27.55 199804955 ___________
6 Jacob Mackloet z.c De Schotejil 27.73 200001171 ___________
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KNZB Zwemcompetitie 3
Gorinchem, 27-1-2024

Programmanr. 30 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Rachel Trainor De Duck 36.54 197700670 ___________
3 Emma de Jonge z.c De Schotejil 35.12 200605336 ___________
4 Geraldine Trainor De Duck 35.42 197500544 ___________
5 Judith Kleinjan De Duck 37.94 199802710 ___________

Serie 2 van 2

1 Wendy de Bruin Zob'66 33.53 199206320 ___________
2 Aisha Nobels z.c De Schotejil 32.44 200501710 ___________
3 Lyke Buscop z.c De Schotejil 31.25 200500552 ___________
4 Lotte Middelbos z.c De Schotejil 32.21 199900680 ___________
5 Emi Schipper Zob'66 32.83 200502126 ___________
6 Kyra van den Houten De Duck 34.45 200601190 ___________

Programmanr. 31 50m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
27-1-2024 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Twan Hilgers De Duck NT 201202687 ___________
3 Fenna Bogerman z.c De Schotejil 1:04.82 201301596 ___________
4 Fiene Buth z.c De Schotejil NT 201302142 ___________
5 Jens Kom De Duck NT 201302081 ___________

Serie 2 van 2

1 Tessa Trouwborst De Duck 59.35 201300864 ___________
2 Evy Kramer De Duck 52.67 201300598 ___________
3 Veerle Binneveld De Duck 51.51 201300516 ___________
4 Gijs Salome De Duck 51.87 201400373 ___________
5 Jules Boerema z.c De Schotejil 53.18 201300249 ___________
6 Nola van der Wel z.c De Schotejil 1:00.46 201301006 ___________

Programmanr. 34 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27-1-2024 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Duck 1 De Duck 4:38.50 ___________
Myrthe Kramer 08, Paco de Voogt 94, Mike Hoek 97, Noa de Bock 03

3 De Schotejil 1 z.c De Schotejil 4:18.48 ___________
Lyke Buscop 05, Xander Vis 03, Jacob Mackloet 00, Aisha Nobels 05

4 Zob'66 1 Zob'66 4:37.68 ___________
Daan Siebenheller 98, Mart de Koning 02, Lotte van der Maas 04, Emi Schipper 05

5 De Duck 2 De Duck 5:17.49 ___________
Mick van den Houten 03, Rachel Trainor 77, Ruben de Graaf 09, Kimberley van Buren 93


